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GLB REVISION

LedelsespAteqning

Direktionen har dags dato aflagt irsrapporten for regnskabsAret l. januar - 31. december 2015 for Finn

Thomsen ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med 6rsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmassig, og efter min opfattelse giver irsregnskabet et

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 3l . december 2015 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabs6ret I . januar - 3l . december 2015.

A.rsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg C, den 23. marts 2016

Direktion

,d.-u//tpr."za/
Finn Thomsen
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GLB REVISION

Den ualhrengige revisors pitegning pi irsregnskabet

Til anpartshaveren i Finn Thomsen ApS

Vi har revideret 6rsregnskabet for Finn Thomsen ApS for regnskabsaret l. januar - 31. december 2015,

der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgorelse, balance og noter. Arsregnskabet udarbejdes ef-

ter 6rsregnskabsloven.

Ledelsens ansvar for fr rsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et Arsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med irsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den inteme kontrol, som ledelsen an-

ser nodvendig for at udarbejde et Srsregnskab uden vasentlig fejlinformation, uansel om deme skyldes

besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om 6rsregnskabet p6 grundlag af vores revision. Vi har udfsrt
revisionen i overensstemmelse med intemationale standarder om revision og yderligere krav ifolge dansk

revisorlovgivning. Dette kever, at vi overholder etiske kav samt planlagger og udforer revisionen for at

opnS hoj grad af sikkerhed for, om irsregnskabet er uden vesentlig fejlinformation.

En revision omfatter udforelse af revisionshandlinger for at opni revisionsbevis for belsb og oplysninger

i irsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhanger af revisors ltrdering, herunder wrdering af risi-

ci for vasentlig fejlinformation i irsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risi-
kowrderingen overvejer revisor intem kontrol, der er relevant for selskabets udarbejdelse af et arsregn-

skab, der giver et retvisende billede. Form6let hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende

efter omstaendighedeme, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kon-
trol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om

ledelsens regnskabsmaessige skon er rimelige samt den samlede prasentation af 6rsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opniede revisionsbevis er tilstrekkeligt og egnet som grundlag for vores

konklusion.

Revisionen har ikke givet anledning Iil forbehold
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CLB REVISION

Den ua{hangige revisors pAtegning pi 6rsregnskabet

Konklusion

Det er vores opfattelse, at Arsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og fi-
nansielle stilling pr. 31. december 2015 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsiret l.
januar - 3l . december 2015 i overensstemmelse med irsregnskabsloven.

Koge, den 23. marts 2016

GLB REVISION
AiS

CVR-m. 30 82 l9

Allan Jorgensen

3Finn Thomsen ApS . Arsrappon for 2015



GLB REVISION

Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revision

Bankforbindelse

Finn Thomsen ApS

Platanvej 24, 12. l.
1810 Frederiksberg C

CVR-nr.:

Stiftet:

Hjemsted:

Regnskabsir:

37 53 33 19

23. februar 1972

Solrsd

l. januar - 31. december

43. regnskabsar

Finn Thomsen

GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A./S

Fandediget I 3

4600 ltuge

Nordea Bank, Centerholmen 16,2670 Greve
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GI B RFVISION

Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten for Finn Thomsen ApS er aflag i overensstemmelse med irsregnskabslovens bestemmelser

for en klasse B-virksomhed.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste ir og aflagges i danske kroner.

Generelt om indregning og mflling

I resultatopgorelsen indregnes indtegter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes vardiregulerin-

ger af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgorelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, her-

under afskrir.r:inger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageforsler som folge af andrede

regnskabsmessige skon afbelsb, der tidligere har verel indregnet i resultatopgorelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nir det er sandsynligt, at fremtidige okonomiske fordele vil tilflyde selska-

bet, og aktivets verdi kan miles pilideligl.

Forpligtelser indregnes i balancen, ner det er sandsy'r1ligt, at fremtidige skonomiske fordele vil fragi sel-

skabet, og forpligtelsens vaerdi kan miles pilideligt.

Ved forste indregning m6les aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfolgende miles aktiver og forplig-

telser som beskrevet nedenfbr for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og mAling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden irsrappor-

ten aflagges, og som vedrorer forhold, der eksisterede pi balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstar

mellem transaklionsdagens kurs og kursen pi betalingsdagen, indregnes i resultatopgorelsen som en fi-
nansiel post.

Resultatopgorelsen

Bnrttotah

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger

Andre eksteme omkostninger omfatter omkostninger til administration

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lon og gager til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er

fratrukket modtagne godtgorelser fra offentlige myndigheder.

Finn Thomsen ApS . Arsrapport for 2015

Af- og nedskrivninger

Afskrir.ninger indeholder Arets afskrivninger samt forljeneste og tab ved salg af materielle anlegsaktiver.
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GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtcgt€r og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursavancer

og -tab vedrorende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtegter og omkostninger indregnes i

resultatopgorelsen med de belob, der vedrorer regnskabsiret.

Balancen

Afskrirmingsgrundlaget er koslpris med fradrag af eventuel forventet restvardi efter afsluttet brugstid.

Afskirmingsperioden og restverdien fastsettes pA anskaffelsestidspunktet og relurderes 6rlig1. Oversti-

ger restvardien aktivets regnskabsmassige verdi, ophorer afskrivningen.

Ved endring i afskrivningsperioden eller restverdien indregnes virkningen for afskivninger fremadrettet

som en endring i regnskabsmassigt skon.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknytet anskaffelsen indtil det tids-
punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen pa et samlet aktiv opdeles i separat€ bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden

pi de enkelte bestanddele er forskellig.

Der foretages lineare afskrivninger baseret pe folgende wrdenng af aktivemes forventede brugstider:

Andre anleg, driftsmateriel og inventar 3-5 Ar

Sm6aktiver med en forventet levetid under I 6r indregnes i anskaffelsesiret som omkostninger i resultat-

opgorelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhendelse af materielle anlaegsaktiver opgores som forskellen mellem salgspris
med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmessige vaerdi pi salgstidspunktet. Fortjeneste eller
tab indregnes i resultatopgorelsen under af- og nedskrirminger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender m6les til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi. Der ned-
skrives til nettorealisationsvardien med henblik pi at imodegA forventede tab.
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Skat af irets resultat

A.rets skat, der best6r afirets aktuelle selskabsskat og aendring i udskudt skat, indregnes i resultatopgorel-

sen med den del, der kan henfores til arets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan hen-

fores til posteringer direkte pA egenkapitalen.

M aterielle anlcegsaktiver

Materielle anhgsaktiver m6les til kostpris med fradrag af akl,,umulerede afskrivninger og nedskrivninger.

Der afskrives ikle p6 grunde.



GLB REVISION

Anvendt regnskabspraksis

VErdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsetningsaktiver, miles til dagsverdi (borskurs)

p6 balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestiender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det belsb, der kan beregnes pd

grundlag af 6rets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere 6rs skattepligtige ind-

komster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser pr&senteres modregnet i
det omfang, der er legal modregningsadgang, og poslerne forventes afregnet netto eller samtidig.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmessig og skattemessig verdi af
aktiver og forpligtelser opgjort p6 grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling

af forpliglelsen.

Udskudt skat mdles pi grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil
vere geldende, nir den udskudte skat forventes udlost som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten vil i pe-

rioden fra 2014 tt Z0l6 blive trinvist nedsat fra 25 % til22 %, hvilket vil pavirke storrelsen af udskudte

skatteforpligelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent end 22 vil
medfsre en vesentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteaktivet, indregnes

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %.

Galdsforpligtelser

Andre geldsforpligtelser miles til amortiseret kostpris, hvilket sedvanligvis svarer til nominel vardi.
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CLB REVIS]ON

Resultatopgorelse l. ianuar - 3 l. december

Bruttotab

2 Personaleomkostninger

Afskrivninger af materielle anlagsaktiver

Driftsresultat

Andre tinansielle indtegter

Andre tlnansielle omkostninger

Resultat for skat

Skat af irets resultat

Arets resultat

Forslag til resu ltat disponering:

Udbytte for regnskabsiret

Overfores til overl-srt resultat

Disponeret fra overfsrt resultat

Disponeret i alt

2015 2014

-129.396 -114.031

-2s0.000

-9.492

-250.000

-7.119

-388.888 -3 7l. t 50

r.419.1l3

-1 .263.446

2.300.584

-384.643

-233.221 1.544.791

0 -206.290

-233.221 1.338.s0r

50.600

0

-283.821

500.000

838.501

0

-233.221 1.338.501
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GLB REVISION

Balance 31. december

Nolc

Aktiver

Anlaegsaktiver

Andre anleg, driftsmateriel og inventar

Materielle anlagsaktiver i alt

Anlagsaktiver i alt

OmsEtningsaktiver

Til godehavende selskabsskat

Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt

Andre verdipapirer og kapitalandele

Vardipapirer i alt

Likvide beholdninger

Omsetningsaktiver i alt

Aktiver i alt

201 5 20t4

I 1.864 21.356

1 1.864 21.356

11.864 21.356

160.785

61.056

65.490

179.975

221.84t 245.465

29.517.417 29.822.349

29.5\7.417 29.822.149

7 49.276 733.14t

30.488.534 30.800.955

30.500.398 30.822.31r
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CLB REVISION

Balance 31. december

Passiver

Note

Egenkapital

3 Anpartskapital

4 Overforl resultat

Egenkapital i alt

2015

500.000

28.947.960

500.000

29.231 .781

20]l 4

29.447 .960 29.731.781

Geldsforpligtelser

Leverandorer af varer og tjenesteydelser

Anden geld
Forslag til udbyte for regnskabsdret

Kortfristede galdsfbrpligtelser i alt

Grldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

40.000

961 .838

50.600

40.000

550.530

500.000

L052.438 1.090.530

1.052.438 1.090.530

30.500.398 30.822.311
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GLB REVISION

Noter

2015 2014

I

)

HovedrktiYitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere bestiet afat eje verdipapirer.

Personaleom kostninger

Lonninger og gager

Gennemsnitligt antal beskaftigede medarbejdere

Anpartskapital

Anpartskapital l. januar 201 5

Overfort resultat

Overf'ort resultat 1. januar 2015

Arets overforte overskud eller underskud

250.000 250.000

250.000 250.000

I I

3

500.000 500.000

500.000500.000

4

29.231.781

-283.821

28.393.280

838.501

28.947 .960 29.231.781
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